

910/22/X04-901-999

Nabídka na přeložení telefonní ústředny a rozvodů v oblasti Albertova 5

Přeložení telefonní ústředny a rozvodů

Platnost nabídky: 8/2018

Splatnost: 21 dní

Zpracoval: xxxx

NEJSEM PLÁTCE DPH

Alberov 5 Praha 2 120 00

IC: 01238639

B.ú: xxxx

Nová rozvodna DR31

Telefon: xxxx

xxxx@email.cz

zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, 1. LÉKAŘSKÁ FAKULTA

uchazeč: Petr Hrouda 5. května 49 Libušín 273 06

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena s DPH	J.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Celková cena						98 124,00	118730,04
741.1	STK - MONTÁŽ					63 094,00	
741000R3	Výstavba HR (nový) LSA BackMount Frame, 3x10+1 moduls 2/10, depth 50	ks	3	544,50	450,00	1 350,00	1633,50
741000R4	Výstavba HR (nový) LSA UNIVERSAL mounting adapter, plastic	ks	6	302,50	250,00	1 500,00	1815,00
741000R5	Výstavba HR (nový) LSA držák ranžíru + ranžírovací oko	ks	16	169,40	140,00	2 240,00	2710,40
741000R7	LSA-PLUS svorkovnice 2/10 rozpojovací, 1-0 (10ks v balení)	balení	3	1 452,00	1 200,00	3 600,00	4356,00
741000R8	LSA-PLUS svorkovnice 2/10 spojovací, 1-0 (10ks v balení)	balení	6	1 452,00	1 200,00	7 200,00	8712,00
741000R9	LSA-PLUS svorkovnice zemní	ks	3	58,08	48,00	144,00	174,24
741000R10	Měření před montáží - ověření zapojení jednotlivých párů	pár	600	42,35	35,00	21 000,00	25410,00
741000R11	Ranžír - předkabelování	pár	300	19,36	16,00	4 800,00	5808,00
741000R12	Přesun telefonní ústředny (300 účastníků) včetně AKU	ks	1	7 865,00	6 500,00	6 500,00	7865,00
741000R13	Ukončení stávajících kabelů kabelů na novém HR	pár	600	18,15	15,00	9 000,00	10890,00
741000R14	KT 250+ držák LSA pásků + 3xLSA 2/10 spoj	ks	3	992,20	820,00	2 460,00	2976,60
741000R19	Připojení stávající části objektu přes staveníště I.etapy SYKFY 25x2x0,5	m	150	26,62	22,00	3 300,00	3993,00
341.1	STK - DODÁVKA					35 030,00	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena s DPH	J.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
3410000R3	Výstavba HR (nový) LSA Back Mount Frame, 3x10+1 modul 2/10, depth 50	ks	3	1 815,00	1 500,00	4 500,00	5445,00
3410000R4	Výstavba HR (nový) LSA UNIVERSAL mounting adapter, plastic	ks	6	302,50	250,00	1 500,00	1815,00
3410000R5	Výstavba HR (nový) LSA držák ranžiru + ranžirovací oko	ks	16	217,80	180,00	2 880,00	3484,80
3410000R7	LSA-PLUS svorkovnice 2/10 rozpojovací, 1-0 (10ks v balení)	balení	3	1 149,50	950,00	2 850,00	3448,50
3410000R8	LSA-PLUS svorkovnice 2/10 spojovací, 1-0 (10ks v balení)	balení	6	1 149,50	950,00	5 700,00	6897,00
3410000R9	LSA-PLUS svorkovnice zemnicí	ks	3	968,00	800,00	2 400,00	2904,00
3410000R10	Ranžir - předkabelování	pár	300	12,10	10,00	3 000,00	3630,00
3410000R11	Přesun telefonní ústředny (300 účastníků) včetně AKU	ks	1	4 840,00	4 000,00	4 000,00	4840,00
3410000R12	KT 250+ držák LSA pásků + 3xLSA 2/10 spoj	ks	3	726,00	600,00	1 800,00	2178,00
3410000R15	CYA 10 ZŽ	m	50	38,72	32,00	1 600,00	1936,00
3410000R17	Připojení stávající části objektu přes staveniště I.etapy SYKFY 25x2x0,5	m	150	38,72	32,00	4 800,00	5808,00